

# Årsredovisning

---

*Sedis AB*

*556975-3238*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

## INNEHÅLLSFÖRTECKNING

---

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

*Elektroniskt underskriven av:*

Petter Widmark

2023-06-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av webbaserade tjänster och tillhörande konsultverksamhet, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ännu ett bra år där företagets ARR har ökat från 1,7 MSEK till cirka 2 MSEK. Företaget har under året periodiserat sina intäkter vilket resulterade i att omsättningen i resultaträkningen kraftigt sjönk även om intäkterna samt kassaflödet aldrig varit bättre, som ett led i detta ville företaget även ändra redovisningsprincip till K3, för att kunna bokföra upparbetade utvecklingskostnader vilket är brukligt för SaaS-bolag, dock kunde det inte göras förrän början av 2023. En effekt av detta är att företagets aktiekapital förbrukats och företaget drivs vidare under personligt ansvar. Det har under året upprättats en kontrollbalansräkning där redovisningsprinciper enligt K3 används, vilket visar på att det inte är någon större fara med det egna kapitalet vilket även kommer att rätta till sig under 2023 när företaget går över till K3-redovisning

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202201-202212	202101-202112	202001-202012	201901-201912
Nettoomsättning	1 178	1 701	1 414	900
Resultat efter finansiella poster	-741	42	217	-207
Soliditet, %	-69	34	42	54

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren på grund av att företaget har minskat sin verksamhet.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	153 241	32 064
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		32 064	- 32 064
Årets resultat			- 740 837
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<i>50 000</i>	<i>185 305</i>	<i>- 740 837</i>

## RESULTATDISPOSITION

*Till bolagsstämmans förfogande står:*

Balanserat resultat	185 305
Årets resultat	- 740 837
<i>Totalt</i>	<i>- 555 532</i>

*Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten balanseras i ny räkning:*

Balanseras i ny räkning	- 555 532
<i>Totalt</i>	<i>- 555 532</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 178 103	1 701 195
Övriga rörelseintäkter	1 264	-6 939
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 179 367</b>	<b>1 694 256</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-346 888	-327 283
Personalkostnader	2 -1 572 952	-1 325 228
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 919 840</b>	<b>-1 652 511</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-740 473</b>	<b>41 745</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	44	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-408	-117
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-364</b>	<b>-117</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-740 837</b>	<b>41 628</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-740 837</b>	<b>41 628</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-	-9 564
<b>Årets resultat</b>	<b>-740 837</b>	<b>32 064</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Kortfristiga fordringar	502 556	498 850
Kassa och bank	229 332	189 609
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>731 888</b>	<b>688 459</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>731 888</b>	<b>688 459</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	185 305	153 241
Årets resultat	-740 837	32 064
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-555 532</i>	<i>185 305</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-505 532</b>	<b>235 305</b>
Kortfristiga skulder	1 237 420	453 154
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>731 888</b>	<b>688 459</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### **Not 2 Personal**

**2022**

Medelantalet anställda

2

### **Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Företaget kommer under 2023 byta redovisningsprincip och årsredovisningen kommer upprättas enligt BFNAR 2012:1 (K3)

## ***Underskrifter***

Stockholm

Fredrik Dettner  
Ledamot  
2023-06-14

Petter Widmark  
Verkställande Direktör  
2023-06-14